PARÁGRAFO ÚNICO - As despesas relativas aos exercícios subsequentes correrão por conta

das dotações orçamentárias respectivas, devendo ser empenhadas no inicio de cada exercicio.

CLAUSULA SEXTA:DO VALOR DO CONTRATO:

Dá-se a este contrato o valor total de R$I24.300,08 (cento e vinte e quatro mil , trezentos reais

e oito centavos)

DO CONTRATO

O contrato deverá ser executado de acordo com as cláusulas avençadas do Termo de Referêncra e

seus anexos, da legislação vigente, respondendo o inadimplente pelas consequências da

inexecução total ou parcial.